COMUNE DI VALLE SALI MBENE

Bl LANCI O PLURI ENNALE

ESERCI ZI O 2015

PARTE | : ENTRATA



COMUNE DI

VALLE SALI MBENE

Bl LANCI O PLURI ENNALE 2015 - 2017
Pag.:
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
Risorse ultimo eserc. esercizio ANN.
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui:

- Fondi Vincolati 0,00 0,00 0,00 0,00
- Finanziamento Investiment

i 0,00 0,00 0,00 0,00
- Fondi di Ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00
- Fondi non Vincolati 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Pluriennale Vincolato 0,00 0,00 7.688,37 0,00 0,00 7.688,37
TITOLO 1

Entrate tributarie

Categoria 1

Imposte

1011002

Iuc / IMu 0,00 213.000,00 155.000,00 152.000,00 152.000,00 459.000,00
1011010

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBB

LICITA". 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 5.100,00
1011011

IuC / TASI 0,00 64.000,00 63.000,00 63.000,00 63.000,00 189.000,00
1011050
ADDIZIONALE SUL CONSUMO DEL

L "ENERGIA ELETTRICA e/o imp

oste diverse 1.357,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1011090

IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMO

BILI E ACCERTAMENTI 10.985,74 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1011095
ADDIZIONALE COMUN. IRPEF 145.000,00 185.000,00 216.000,00 216.000,00 216.000,00 648.000,00

159.042,85 466.100,00 435.700,00 432.700,00 432.700,00 1.301.100,00




Bl LANCI O PLURI ENNALE 2015 -

COMUNE DI

VALLE SALI MBENE

2017

Pag.:
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
Risorse ultimo eserc. esercizio ANN.
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8
Categoria 2
Tasse
1021003
IUC /TARI 0,00 162.865,00 155.500,00 156.500,00 158.500,00 470.500,00
1021005
TRIBUTO COMUNALE SUT RIFIUT
I E SUT SERVIZI ( TARES ) 137.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1021020
TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZT ED AREE PUBBLICHE 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 700,00 3.100,00
1021030
TASSA RSU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1021035
ADDIZIONALE ERARIALE SULLA
TASSA DI SMALTIMENTO RIFIUT
I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1021038
QUOTA PROVINCIALE SUL SERVI
Z10 RIFIUTI (5%) 7.400,00 8.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1021070
TASSA PER L'AMMISSIONE A CO
NCORSI PER POSTI DI RUOLO 0,00 200,00 20,00 20,00 20,00 60,00
145.637,00 172.415,00 156.720,00 157.720,00 159.220,00 473.660,00
Categoria 3
Tributi speciali ed altre e
ntrate tributarie proprie
1031075
ENTRATE DA FONDO STATALE 351.082,34 235.383,23 188.000,00 188.000,00 188.000,00 564.000,00
351.082,34 235.383,23 188.000,00 188.000,00 188.000,00 564.000,00
Totale Titolo 1
Entrate tributarie 655.762,19 873.898,23 780.420,00 778.420,00 779.920,00 2.338.760,00
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2016

2017

TOTALE

ANN.

TITOLO 2

Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del.

Categoria 1
Contributi e trasferimenti
correnti dallo Stato

2011110

TRASFERIMENTO STATALE DI SO
MME PER RIPARTO DEL FONDO S
VILUP- PO DEGLI INVESTIMENT
I

48.358,40

48.358,40

48.358,40

48.358.,40

48.358,40

145.075,20

2012013
ALTRI TRASFERIMENTI CORRENT
I DELLO STATO

88.479,21

2012014

ALTRI TRASFERIMENTI CORRENT
[ DALLO STATO (contributo c
ompensativo IMU immobili co
munali e diversi)

5.506,10

15.716.77

15.343.88

15.343.88

15.343,88

46.031,64

142.343,71

64.075,17

63.702,28

63.702,28

63.702,28

191.106.84

Categoria 2
Contributi e trasferimenti
correnti dalla Regione

2022055
CONTRIBUTO REGIONALE

1.000,00

1.000,00

Categoria 5

Contributi e trasferimenti
correnti da altri enti del
settor e pubblico
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2052095
CONTRIBUTI /TRASFERIMENTI 578,96 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
578,96 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
Totale Titolo 2
Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del 143.922,67 65.075,17 64.702,28 64.702,28 64.702,28 194.106,84
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TITOLO 3
Entrate extratributarie

Categoria 1
Proventi dei servizi pubbli
ci

3013030

PROVENTI DIVERSI SERVIZI DI
ASSISTENZA SCOLASTICA (TRA
SPORTO SCOLASTICO)

160,00

200,00

.000,

00

1.000,

00

.000,

00

3.000,

00

3013031
PROVENTI DA SERVIZI (pre-po
st)

.000,

00

1.000,

00

.000,

00

3.000,

00

3013040
DIRITTI DI ROGITO E SEGRETE
RIA

5.000,00

.500,

00

7.500,

00

.500,

00

22.500,

00

3013050

PROVENTI DELLE SANZIONI AMM
INISTRATIVE (codice della s
trada)

100,00

.000,

00

3.000,

00

.000,

00

9.000,

00

3013051
PROVENTI DELLE SANZIONI AMM
INISTRATIVE

.00

.00

.00

.00

3013075
PROVENTI DA SERVIZI

100,00

.00

.00

.00

.00

3013090

PROVENTI RILASCIO DOCUMENTI
E DIRITTI DI ESCLUSIVA SPE

TTANZA

2.007,50

3.000,00

.500,

00

2.500,

00

.500,

00

7.500,

00

3013091
PROVENTI DA AUTORIZZAZIONI

100,

00

100,

00

100,

00

300,

00

3013100

PROVENTI DA DIRITTI PER IL
RILASCIO DELLE CARTE D'ID.
E CERTIFICAZ.

1.406,00

1.500,00

.700,

00

1.700,

00

.700,

00

5.100,

00

3013110
PROVENTI
LAZIONI

PER AMMENDE ED 0B

500,00

500,

00

500,

00

500,

00

1.500,

00
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3013113
PROVENTI DA AMMENDE ED OBL
AZIONI

3013130
PROVENTI DEI SERVIZI (mensa
scolastica)

3.072,00

100,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00

90.000,00

3013150

PROVENTI PER T SERVIZI CIMI
TERIALT (contratto di servi
zio pubblico)

2.654,50

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

18.000,00

9.300,00

16.500,00

53.300,00

53.300,00

53.300,00

159.900,00

Categoria 2
Proventi dei beni dell'ente

3023135

PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
PER CONCESSIONI E RINNOVI

CIMITERIALI

68.957,60

24.000,00

27.000,00

22.000,00

20.000,00

69.000,00

68.957,60

24.000,00

27.000,00

22.000,00

20.000,00

69.000,00

Categoria 3
Interessi su anticipazioni
e crediti

3033060
INTERESST ATTIVI BANCA D' I
TALIA

150,00

150,00

150,00

150,00

450,00

150,00

150,00

150,00

150,00

450,00

Categoria 4

Utili netti delle aziende s
peciali e partecipate, divi
dendi di societa’

3043095
PROVENTI PER DIVIDENDI DI S
OCIETA'

1.929,66

1.900,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4.500,00
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3043096
PROVENTI PER DIVIDENDI DI S
OCIETA" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3043097
PROVENTI PER DIVIDENDI DI S
OCIETA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.929,66 1.900,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
Categoria 5
Proventi diversi
3053080
CONCORSI E RIMBORSI DIVERSI 11.190,44 12.100,00 9.100,00 8.100,00 8.100,00 25.300,00
3053081
ENTRATE DA RIMBORSI DI IVA
A CREDITO 0,00 500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
3053083
PROVENTI DA IMPRESE E SOGGE
TTI PRIVATI 3.000,00 0,00 200,00 200,00 200,00 600,00
3053085
FONDI (LEGGE MERLONI) 0,00 1.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 4.000,00
3053086
ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPE
RI E RESTIT. DI SOMME (CONS
ULTAZIONI ELETT. C/TERZI) 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
3053600
RIMBORSO SPESE PER PERSONAL
E COMANDATO 500,00 0,00 2.340,00 0,00 0,00 2.340,00
14.690,44 13.600,00 28.640,00 24..300,00 24.300,00 77.240,00
Totale Titolo 3
Entrate extratributarie 94.877,70 56.150,00 110.590,00 101.250,00 99.250,00 311.090,00
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TITOLO 4

Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti

Categoria 1
Alienazione di beni patrimo
niali

4014010
CONCESSIONI DI AREE LOCULI
CAPPELLE CIMITERIALI

50.000,00

20.000,00

10.000,00

20.000,00

40.000,00

70.000,00

4014012
DIRITTO DI SUPERFICIE

22.070,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72.070,38

20.000,00

10.000,00

20.000,00

40.000,00

70.000,00

Categoria 3
Trasferimenti di capitale d
alla Regione

4034080
CONTRIBUTO REGIONALE

161.000,00

305.000,00

105.000,00

571.000,00

161.000,00

305.000,00

105.000,00

571.000,00

Categoria 4

Trasferimenti di capitale d
i altri enti del settore pu
bbTlico

4044215
CONTRIBUTO PROVINCIALE

901,25

901,25

Categoria 5
Trasferimenti di capitale d
i altri soggetti
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4054020

RISCOSSIONE DI ONERI DI URB

ANIZZAZIONE DI PROVENTI PER
CON- CESSIONI EDILIZIE DI
CONTRIBUTI SUI COSTI DI COS

TRUZIONE

16.003,57

120.000,00

80.000,00

110.000,00

160.000,00

350.000,00

4054022
TRASFERIMENTI DI CAPITALE S
TRAORDINARIO (donazioni e d
iversi )

10.000,00

4054035
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENT
I DA ALTRE IMPRESE

10.000,00

10.000,00

4054250
CONTRIBUTQ ATTIVITA' ESTRAT
TIVE

1.760,00

10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00

27.763,57

130.000,00

95.000,00

115.000,00

165.000,00

375.000,00

Totale Titolo 4

Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti

100.735.20

150.000,00

266.000,00

440.000,00

310.000,00

1.016.000,00
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TITOLO 5
Entrate derivanti da accens
ioni di prestiti
Categoria 1
Anticipazioni di cassa
5015005
ANTICIPAZIONE DA ISTITUTO T
ESORIERE/CASSIERE 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00
0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00
Totale Titolo 5
Entrate derivanti da accens
ioni di prestiti 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00
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Riepilogo dei titoli
Titolo 1
Entrate tributarie 655.762,19 873.898,23 780.420,00 778.420,00 779.920,00 2.338.760,00
Titolo 2
Entrate derivanti da contri
buti e trasferimenti corren
ti del To Stato, della regi
one e di altri enti, anche
per Funz.Del 143.922,67 65.075,17 64.702,28 64.702,28 64.702,28 194.106,84
Titolo 3
Entrate extratributarie 94.877,70 56.150,00 110.590,00 101.250,00 99.250,00 311.090,00
Titolo 4
Entrate derivanti da aliena
zioni, da trasferimenti di
capita le e da riscossioni
di crediti 100.735,20 150.000,00 266.000,00 440.000,00 310.000,00 1.016.000,00
Titolo 5
Entrate derivanti da accens
ioni di prestiti 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 165.000,00
Totale 995.297.,76 1.200.123,40 1.276.712,28 1.439.372,28 1.308.872,28 4.024.956,84
Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo Pluriennale Vincolato 0,00 0,00 7.688,37 0,00 0,00 7.688,37
TOTALE GENERALE 995.297.,76 1.200.123,40 1.284.400,65 1.439.372,28 1.308.872,28 4.032.645,21




