

COMUNE DI VALLE SALIMBENE

BILANCIO PLURIENNALE

ESERCIZIO 2015

PARTE I : ENTRATA

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 1

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
Avanzo di amministrazione di cui:							0,00
- Fondi Vincolati	0,00	0,00	0,00				0,00
- Finanziamento Investimenti	0,00	0,00	0,00				0,00
- Fondi di Ammortamento	0,00	0,00	0,00				0,00
- Fondi non Vincolati	0,00	0,00	0,00				0,00
Fondo Pluriennale Vincolato	0,00	0,00	7.688,37	0,00	0,00	7.688,37	
<b>TITOLO 1</b> Entrate tributarie							
Categoria 1 Imposte							
1011002 IUC / IMU	0,00	213.000,00	155.000,00	152.000,00	152.000,00	459.000,00	
1011010 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'.	1.700,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	5.100,00	
1011011 IUC / TASI	0,00	64.000,00	63.000,00	63.000,00	63.000,00	189.000,00	
1011050 ADDIZIONALE SUL CONSUMO DEL L'ENERGIA ELETTRICA e/o imposte diverse	1.357,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1011090 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI E ACCERTAMENTI	10.985,74	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1011095 ADDIZIONALE COMUN. IRPEF	145.000,00	185.000,00	216.000,00	216.000,00	216.000,00	648.000,00	
	159.042,85	466.100,00	435.700,00	432.700,00	432.700,00	1.301.100,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 2

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
Categoria 2 Tasse							
1021003 IUC / TARI	0,00	162.865,00	155.500,00	156.500,00	158.500,00	470.500,00	
1021005 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI ( TARES )	137.037,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1021020 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	700,00	3.100,00	
1021030 TASSA RSU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1021035 ADDIZIONALE ERARIALE SULLA TASSA DI SMALTIMENTO RIFIUTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1021038 QUOTA PROVINCIALE SUL SERVIZIO RIFIUTI (5%)	7.400,00	8.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1021070 TASSA PER L'AMMISSIONE A CONCORSI PER POSTI DI RUOLO	0,00	200,00	20,00	20,00	20,00	60,00	
	145.637,00	172.415,00	156.720,00	157.720,00	159.220,00	473.660,00	
Categoria 3 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie							
1031075 ENTRATE DA FONDO STATALE	351.082,34	235.383,23	188.000,00	188.000,00	188.000,00	564.000,00	
	351.082,34	235.383,23	188.000,00	188.000,00	188.000,00	564.000,00	
Totale Titolo 1 Entrate tributarie	655.762,19	873.898,23	780.420,00	778.420,00	779.920,00	2.338.760,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 3

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del.  Categoria 1 Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato							
201110 TRASFERIMENTO STATALE DI SOSTEGNI PER RIPARTO DEL FONDO SVILUPPO DEGLI INVESTIMENTI	48.358,40	48.358,40	48.358,40	48.358,40	48.358,40	145.075,20	
2012013 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO	88.479,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2012014 ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO (contributo compensativo IMU immobili comunali e diversi)	5.506,10	15.716,77	15.343,88	15.343,88	15.343,88	46.031,64	
	142.343,71	64.075,17	63.702,28	63.702,28	63.702,28	191.106,84	
Categoria 2 Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione							
2022055 CONTRIBUTO REGIONALE	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Categoria 5 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico							

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 4

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
2052095 CONTRIBUTI /TRASFERIMENTI	578,96	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
	578,96	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
Total Titolo 2 Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del	143.922,67	65.075,17	64.702,28	64.702,28	64.702,28	194.106,84	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 5

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
TITOLO 3 Entrate extratributarie							
Categoria 1 Proventi dei servizi pubblici							
3013030 PROVENTI DIVERSI SERVIZI DI ASSISTENZA SCOLASTICA (TRA SPORTO SCOLASTICO)	160,00	200,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
3013031 PROVENTI DA SERVIZI (pre-post)	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
3013040 DIRITTI DI ROGITO E SEGRETERIA	0,00	5.000,00	7.500,00	7.500,00	7.500,00	22.500,00	
3013050 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE (codice della strada)	0,00	100,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
3013051 PROVENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3013075 PROVENTI DA SERVIZI	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3013090 PROVENTI RILASCIO DOCUMENTI E DIRITTI DI ESCLUSIVA SPETTANZA	2.007,50	3.000,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00	
3013091 PROVENTI DA AUTORIZZAZIONI	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
3013100 PROVENTI DA DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'ID. E CERTIFICAZ.	1.406,00	1.500,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	5.100,00	
3013110 PROVENTI PER AMMENDE ED OBLAZIONI	0,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1.500,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 6

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
3013113 PROVENTI DA AMMENDE ED OBLAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3013130 PROVENTI DEI SERVIZI (mensa scolastica)	3.072,00	100,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	90.000,00	
3013150 PROVENTI PER I SERVIZI CIMITERIALI (contratto di servizio pubblico)	2.654,50	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	18.000,00	
	9.300,00	16.500,00	53.300,00	53.300,00	53.300,00	159.900,00	
Categoria 2 Proventi dei beni dell'ente							
3023135 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE PER CONCESSIONI E RINNOVI CIMITERIALI	68.957,60	24.000,00	27.000,00	22.000,00	20.000,00	69.000,00	
	68.957,60	24.000,00	27.000,00	22.000,00	20.000,00	69.000,00	
Categoria 3 Interessi su anticipazioni e crediti							
3033060 INTERESSI ATTIVI BANCA D'ITALIA	0,00	150,00	150,00	150,00	150,00	450,00	
	0,00	150,00	150,00	150,00	150,00	450,00	
Categoria 4 Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividendi di societa'							
3043095 PROVENTI PER DIVIDENDI DI SOCIETA'	1.929,66	1.900,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 7

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
3043096 PROVENTI PER DIVIDENDI DI SOCIETA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3043097 PROVENTI PER DIVIDENDI DI SOCIETA'	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1.929,66	1.900,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	
Categoria 5 Proventi diversi							
3053080 CONCORSI E RIMBORSI DIVERSI	11.190,44	12.100,00	9.100,00	8.100,00	8.100,00	25.300,00	
3053081 ENTRATE DA RIMBORSI DI IVA A CREDITO	0,00	500,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
3053083 PROVENTI DA IMPRESE E SOGGETTI PRIVATI	3.000,00	0,00	200,00	200,00	200,00	600,00	
3053085 FONDI (LEGGE MERLONI)	0,00	1.000,00	2.000,00	1.000,00	1.000,00	4.000,00	
3053086 ENTRATE DA RIMBORSI, RECUPERI E RESTIT. DI SOMME (CONSULTAZIONI ELETT. C/TERZI)	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
3053600 RIMBORSO SPESE PER PERSONALE COMANDATO	500,00	0,00	2.340,00	0,00	0,00	2.340,00	
	14.690,44	13.600,00	28.640,00	24.300,00	24.300,00	77.240,00	
Totale Titolo 3 Entrate extratributarie	94.877,70	56.150,00	110.590,00	101.250,00	99.250,00	311.090,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 8

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitali e da riscossioni di crediti							
Categoria 1 Alienazione di beni patrimoniali							
4014010 CONCESSIONI DI AREE LOCULI CAPPELLE CIMITERIALI	50.000,00	20.000,00	10.000,00	20.000,00	40.000,00	70.000,00	
4014012 DIRITTO DI SUPERFICIE	22.070,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	72.070,38	20.000,00	10.000,00	20.000,00	40.000,00	70.000,00	
Categoria 3 Trasferimenti di capitale dalla Regione							
4034080 CONTRIBUTO REGIONALE	0,00	0,00	161.000,00	305.000,00	105.000,00	571.000,00	
	0,00	0,00	161.000,00	305.000,00	105.000,00	571.000,00	
Categoria 4 Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico							
4044215 CONTRIBUTO PROVINCIALE	901,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	901,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Categoria 5 Trasferimenti di capitale da altri soggetti							

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 9

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
4054020 RISCOSSIONE DI ONERI DI URBANIZZAZIONE DI PROVENTI PER CONCESSIONI EDILIZIE DI CONTRIBUTI SUI COSTI DI COSTRUZIONE	16.003,57	120.000,00	80.000,00	110.000,00	160.000,00	350.000,00	
4054022 TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARIO (donazioni e diversi )	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4054035 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ALTRE IMPRESE	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	
4054250 CONTRIBUTO ATTIVITA' ESTRATTIVE	1.760,00	10.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
	27.763,57	130.000,00	95.000,00	115.000,00	165.000,00	375.000,00	
Total Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitali e da riscossioni di crediti	100.735,20	150.000,00	266.000,00	440.000,00	310.000,00	1.016.000,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 10

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni di prestiti							
Categoria 1 Anticipazioni di cassa							
5015005 ANTICIPAZIONE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	165.000,00	
	0,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	165.000,00	
Total Titolo 5 Entrate derivanti da accensioni di prestiti	0,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	165.000,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017

Pag.: 11

Risorse	Accertamenti ultimo eserc. chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017				ANN.
			2015	2016	2017	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
Riepilogo dei titoli							
Titolo 1 Entrate tributarie	655.762,19	873.898,23	780.420,00	778.420,00	779.920,00	2.338.760,00	
Titolo 2 Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti del lo Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del	143.922,67	65.075,17	64.702,28	64.702,28	64.702,28	194.106,84	
Titolo 3 Entrate extratributarie	94.877,70	56.150,00	110.590,00	101.250,00	99.250,00	311.090,00	
Titolo 4 Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitali e da riscossioni di crediti	100.735,20	150.000,00	266.000,00	440.000,00	310.000,00	1.016.000,00	
Titolo 5 Entrate derivanti da accensioni di prestiti	0,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	165.000,00	
<b>Totale</b>	<b>995.297,76</b>	<b>1.200.123,40</b>	<b>1.276.712,28</b>	<b>1.439.372,28</b>	<b>1.308.872,28</b>	<b>4.024.956,84</b>	
Avanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00			0,00	
Fondo Pluriennale Vincolato	0,00	0,00	7.688,37	0,00	0,00	7.688,37	
<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>995.297,76</b>	<b>1.200.123,40</b>	<b>1.284.400,65</b>	<b>1.439.372,28</b>	<b>1.308.872,28</b>	<b>4.032.645,21</b>	